
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
19

-6
-2

01
9

 

C
V

E
 2

01
90

21
84

8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A 

 

EDICTE 
      
 
 
Havent estat sotmès a informació pública l’expedient de modificació de crèdit número 32/2019 
en la modalitat de Suplement de Crèdit per un import de 100.095,15 euros, publicat en el Butlletí 
Oficial de la Província de data 20 de maig de 2019 i exposat al tauler d’anuncis de l’Ajuntament, 
de conformitat amb allò que disposa l’article 169 del Text refós de la Llei reguladora de les 
Hisendes Locals, aprovat per Reial Decret Legislatiu 2/2004 de 5 de març, i article 20.1 del Reial 
Decret 500/1990 de 20 d’abril, als efectes de presentació de reclamacions, en no haver-se’n 
presentat cap, queden definitivament aprovats els acords inicials adoptats pel Ple de l’Ajuntament 
en sessió ordinària número 7 de data 8 de maig de 2019 del següent contingut: 
 
DESCRIPCIÓ DE LA MODIFICACIÓ DE CRÈDIT 
 
Crèdits en alta Suplement de crèdit 
 

Org. Prog. Eco. Descripció Augment 

410 1531 61924 Obre Ctra. Can Sedó 100.095,15 € 

Total 100.095,15 € 

 
FINANÇAMENT 
 
Crèdits en baixa 
 

Org. Prog. Eco. Descripció Disminució 

120  87000 Romanent de Tresoreria per a despeses generals 100.095,15 € 

Total 100.095,15 € 
 

Contra l’aprovació definitiva es podrà interposar directament recurs contenciós administratiu 
davant del Tribunal Superior de Justícia  de Catalunya, en el termini de dos mesos següents a la 
data de publicació del present edicte al Butlletí Oficial de la Província. 
 
 
 
L’alcalde, 
 
Eduard Rivas Mateo 
 
Esparreguera, 11 de maig de 2019  
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